סאפי דיאב ע"י ב"כ עו"ד מונא אבו אל יונס - סנגוריה
ציבורית

מערער

מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז חיפה פלילי

נגד
משיבה

### פסק דין

לפנינו ערעור על גזר דינו של בימ"ש השלום בחיפה (כב' השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב) שניתן ביום 23.1.23 בת"פ 37218-05-21. המערער הורשע על סמך הודאתו בעבירות של התפרעות לפי סעיף 152 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ותקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1) לחוק העונשין. נגזרו עליו 10 חודשי מאסר לריצוי בפועל בניכוי ימי מעצרו בין המועדים 11.05.21 עד 14.05.21; 6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי שלא יעבור תוך 3 שנים ממועד שחרורו מהכלא אחת העבירות שבהן הורשע ויורשע בגינה; וקנס בסך ₪ 3,000 או 20 ימי מאסר תמורתו.

המערער יתייצב לריצוי עבודות השירות ביום 02.08.23 עד השעה 09.00 במשרדי הממונה על עבודות שירות יחידת ברקאי - עבודות שירות - שלוחת צפון - סמוך לבית סוהר מגידו. אוטובוסים להגעה: 302, 301, 300, 825, 821.

### **יש להעביר עותק מפקס הדין לממונה על עבודות שירות.**

ניתן היום, כ"ד תמוז
תשפ"ג, 13 יולי 2023,
במעמד המערער וב"כ
הצדדים.

**רון שפירא, נשיא**
**[אב"ד]**

**בטינה טאובר, סגנית**
**נשיא**

**עדי חן-ברק, שופטת**